ДОГОВОР №

оказания услуг
г. Новороссийск                                                                                               «    »                       2021г.

ООО «Порт транзит», именуемое в дальнейшем Исполнитель, в лице генерального директора Незамутдинова Руслана Яновича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и ООО «ХХХ», именуемое в дальнейшем Заказчик  в  лице директора Иванова Ивана Ивановича,  действующего на основании Устава, с другой стороны, вместе именуемые Стороны, заключили настоящий договор, далее по тексту Договор, о нижеследующем.

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1. Исполнитель принимает на себя оказание услуг по аккредитации водителя, автомобиля и прицепа (полуприцепа) для вхождения в систему логистического сопровождения и диспетчеризации грузового автотранспорта Заказчика для подачи заявок на заезд грузового автотранспорта на территорию ПАО «НМТП» (в соответствии с договором №721/14 от 08.05.2014 г. между ООО «Порт транзит» и ПАО «НМТП»), а Заказчик обязуется внести плату за предоставленные услуги.
2. ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

2.1. Исполнитель обязан:
2.1.1. Своевременно и надлежащим образом выполнять свои обязательства по Договору.

2.1.2. Предпринимать все необходимые меры для бесперебойного и качественного доступа в логистическо-диспетчерскую систему (далее Система).

2.1.3. Обеспечивать конфиденциальность информации по Договору.

2.1.4. Выдать карту аккредитации.

     2.2. Заказчик обязан:
2.2.1. Соблюдать рекомендации Исполнителя по пользованию Системой.

2.2.2. Своевременно вносить плату за аккредитацию.
2.2.3. Сообщать Исполнителю о нарушениях и сбоях в работе карт аккредитации.
3. СТОИМОСТЬ РАБОТ, ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ
3.1. Стоимость аккредитации водителя, автомобиля и прицепа (полуприцепа) для доступа в систему составляет 1000 (одна тысяча) рублей на календарный год.
4. ПОРЯДОК ВЫПОЛНЕНИЯ, СДАЧИ-ПРИЕМКИ РАБОТ

4.1. Исполнитель не позднее последнего рабочего дня текущего месяца направляет Заказчику Акт выполненных работ.

4.2. Заказчик не позднее 5 числа следующего текущего месяца обязуется подписать Акт выполненных работ или предоставить мотивированный отказ в подписании Акта выполненных работ.
5. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН
5.1. За невыполнение или ненадлежащее выполнение обязательств по Договору Исполнитель и Заказчик несет ответственность в соответствии с действующим законодательством РФ.

5.2. За несвоевременную оплату Заказчиком услуг по Договору начисляется пеня в размере 0,1% от суммы просроченного платежа за каждый день просрочки.
5.3. В случае невыполнения или ненадлежащего выполнения договорных обязательств Исполнителем, Заказчик имеет право расторгнуть Договор или приостановить его действие после письменного уведомления Исполнителя не менее чем за 30 дней до даты его расторжения.

5.4. В случае невыполнения или ненадлежащего выполнения договорных обязательств Заказчиком, Исполнитель имеет право расторгнуть Договор или приостановить его действие после письменного уведомления Заказчика не менее чем за 30 дней до даты его расторжения.

6. ДЕЙСТВИЕ ДОГОВОРА.

6.1. Договор вступает в силу с момента его подписания и действует до 31.12.2022г.
6.2. Все споры по Договору должны решаться между Сторонами путем переговоров, а в случае невозможности достичь согласия - в судебном порядке Арбитражном суде в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.

6.3. Договор составляется в 2-х экземплярах, каждый из которых имеет одинаковую юридическую силу.
7. ЮРИДИЧЕСКИЕ   АДРЕСА   И   БАНКОВСКИЕ   РЕКВИЗИТЫ   СТОРОН

	Исполнитель
	Заказчик

	ООО «Порт транзит»

Юридический адрес:
353912, г. Новороссийск, с. Цемдолина,

ул. Ленина, д. 1 «А»

ИНН 2315114291

КПП 231501001

ОГРН 1052309092802

ОКПО 77221303

ОКВЭД 63.11.1
тел.: +79034514026
e-mail: ncsp@port-tranzit.ru
счёт № 40702810452460102167 в Краснодарском отделении №8619 ОАО «Сбербанк России» г.Краснодар

БИК 040349602

кор.счет 30101810100000000602

	              ООО «ХХХ»

	Генеральный директор
ООО «Порт транзит»

________________ Р.Я. Незамутдинов
м.п.
	               Директор
              ________________ И.И. Иванов
              м.п.

PAGE
2